PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS Exercicio. 2021

Decreto Suplementar Novo Elemento Página(s) 1/1

Decreto N 2177 de 02 de Agosto de 2021

insere n0 Orçamento vigente a natureza de despesa que menclona e da outras provldéncias.

O Prefeito de ORATORIOS, no uso de suas atribuiçðes, e devidamente autorizado pelo disposto na Lei n" 576, 28 de Outubro de 2020

Decreta

Art. 1- Fica inserido no orçamento vigente, conforme discriminação abaixo, a(s) seguinte(s) Natureza(s) de despesa(s) abrindo-se para este fim

Orgão 02-PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

Unidade 07 Serviço de Agricultura e Agropecuária

Sub-Unidade 00 Serviço de Agricultura e Agropecuária

207.00 20. 606.0008 2. 0085-100 3.3.90 93.00 ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL
- -- RS 240.00

240 00 RD
Total da Sub-Unidade 00

R$ 240.00
Total da Unidade 07

R$ 240,00
Total da Institução 02

- R$ 240,00
Total Geral Acrescido

Art. 2- Para atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizada como fonte de recurso: ANULAÇÁO DE DOTAÇOES do Orçamento do Municipio na

forma do paragrafo 1°, inciso I a IV do artigo 43 da Lei Federal 4.320.

Orgão 02- PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

Unidade 04 Serviço de Obras e Urbanismo

Sub-Unidade 00-Serviço de Obras e Urbanismo
2 04 00 16 481.0013.1 0011-100-44.90.51.00 cONSTRUÇÃOE REFORMA DE CASA POPULAR RURAL 240,00

R$ 240,00
Total da Sub-Unidade 00

R$ 240,00
Total da Unidade 04

R$ 240,00
Total da Instituição 02

R$ 240,00
Total Geral Anulado

Art. 3-Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de ORATORIOs, 02 de Agosto de 2021

CARLOS JOSE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 037.799.386-77

{ "type": "Document", "isBackSide": false }